*1020001358*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：張筱瑩

電話：(03)3322101#7472

傳真：(03)3361044

電子信箱：066112@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國102年3月14日

發文字號：府教終字第1020057688號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：檢送高雄市政府教育局辦理「101學年度全國學生音樂比

賽全區個人項目」領隊會議紀錄1份一，請 查照。

說明：

一、依據高雄市政府教育局102年3月8日高市教社字第1023139

4600號函辦理。

二、旨揭會議紀錄亦可至國立藝術教育管全國學生音樂比賽網

站(http://web.arte.gov.tw/Music/news_M/NewsList.as

p)下載。

正本：本縣各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）

副本： 2013-03-14
10:55:02